«в регистр»

[image: image1.png]PN

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского  автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 27 февраля 2013 года

     № 6

О признании утратившими силу

решений Думы города Югорска

В соответствии с частью 5 статьи 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011  № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества»

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Решение Думы города Югорска от 27.05.1999 № 181 «Об утверждении Положения о ведении реестра имущества казны г. Югорска»;

1.2. Решение Думы города Югорска от 26.05.2005 № 693 «О Положении о реестре муниципальной собственности».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального  опубликования в газете «Югорский вестник».

Глава города Югорска                                                                                                    Р.З. Салахов

«27» февраля 2013 года

(дата подписания)